
lfr lop

lluo/auN[§TSIC!- UR{D
ft ilt l| l. . ,;,j ;.,

oDBoR rEcr*rcrcf n Dopnqvi\;

#,y:%&S"3§. § rua3fffiE&
bffiIt%y%ww} íffi}ntr
gu-}fueffia. mr$ "4M*

v+|{*m a'w.* $aÁírw.4t4ýan# fu{

W:*+rwffiy34arr,,y2,Q)r"z,v;x,}:r*uw:rótx:rr.

:s§#st"sk,!; {ab *ň Wq}ř wvžt t
W mharlcďl;xal gsť*ma#;stí 2
2{l& {rn Ejšll.*qpv'x**

Oznámení zahájení společného územního a stavebního íízení
Veřejná vyhláška

Obec Zaječov, Zajeěov č.p. 265,261 63 Zaječov (dále jen stavebník), která dne 7 .8. 2OI8 podala
žádost o vydaní spoleěného povolení na stavbu: 

.i
"Nový chodník podél sil. ilV1182 Zaječov" na pozemcích par. č. 34Š/1;34613,34612, IO95t2,
109516,344lI,34412,44120,44lI,44121,44122,44123,44124,30514 vk.ú. Zaječov.

Městský úřad Hořovice, odbor technický a dopravní jako příslušný speciální stavební ííad ve
věcech silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací dle
ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
ve zněnípozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) aust. § 16 odst.l a § 40 odst.4 písm. a)

zákona č.I3lI991 Sb., o pozemních komunikacích, ve znéní pozdějších předpisů, oznamuje dle
ust. § 94m odst. lstavebního zákonazahájení společného.,územního a stavebníhořízení.

Vzhledem ke skutečnosti, že jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry na
staveništi a předložená žádost poskyuje dostatečný podklad pro její posouzení, v souladu
s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání a
určuje lhůtu 15 dnů od doruěení tohoto oznámení, do kdy mohou dotčené orgány uplatnit svá
stanoviska a účastníci řízení své námitky. K později uplatněným závazným stanoviskům a
námitkám nebude přihlédnuto.

Nechá-li se některý z účastnftů řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou
plnou moc, opravňující ho k takovému postupu

Poučení

Osoba, kteró je účastníkem řízení poriie § 94k písm. c) až e), může uplatňovat nómitlcy proti
projednóvanému stauebnímu zóměru, dokumentaci, 7působu provódění a užívání stavebního
,zóměru.nebo požadavkům dotčených orgónů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické
nebo jiné věcné próvo k, pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a
staýebním řízeni iámitl{y k ochraně zájmů obce a zdj7nů občanů obce. Osoba, kteró je účastníkem
řízení podle zvlóštního právního předpisu, může v řizení uplatňovat ndmitlcy pouze v rozsahu, v
jakém je projednóvaným stavebním zóměrem dotčen veřejný zójem, jehož ochranou se podle
zvlóštního próvního předpisu zabývá, K nómitkóm, které nesplňují uvedené požadavlcy, se
nepřihlíží.



MUHO/18060/2018

Úč:asmík ří:ení t,e svý,ch ndmitkách uvede skutečnosti, které zttkládají ,jeho postctvení ,jako
účcLstníkct t'í:eti, tl cluvody potláttí númitek.

Pokud dotčený sprčívní orgált, jefulž rozhodnutí nebo opatření vyžudovtttté zvláŠtním předpisem

by,lo k pro.jektot,é dokunleníttci získúttl přecl o1támením zahójení stayebtlího t'ízení, nesdělí ve

výše stantlvené lhutě sttttttly,isko k ncn,rhovullé stavbě, platí, ž,e z hlediska jím sledovaných
veřejných zá.jmu se .stuy,bou soulilcLsí.

k závctzltým. stcuttly,iskrtm u ntímitkótii r věcem, cl kterr<ch bylo rozhoclnuto při vl,dáttí územně

plánovucí dokumentac e, se tlepř ihlíží.

Ke stanovenétnu termínu budou shromážděny všechny podklafu pro vyclcíní roz,hotlnutí. Vzhleclent

k ustctttovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2001 Sb., Správní řód, dle kterého mají účasmíci l'Ízení
ntožnr,lst před v_r-dáním rozhoclnutí ve věci vyjádřit se k jeho podklatlťun, i ke zpŮsobu jejiclt

:jištění, přípcLdně navrhnout jejich doplnění speciální stal,ební úřucl poslqtuje účastltíkŮm říz.ení
moilosí k upltttnění tohoto prtíva k čemuž stunovuje lhůtu.jeden ýden tltl shora uvedené lhút1'.

Po upl:,lttltí tohoto termínu llude ye věci vllcldtto ro:hodllutí,

Účasmíci tlí.ení m.oltou nahlížeí tlo poclklaclů rozhocJnutí na MěÚ Hořovice, odbrlru TAD, ve

dllech pontlělí a středcL od 8.00 do t7.00 hodfu, ,jfuak po telefonické domluvě na tel.. -1l l 515 367.

oti sk úředníh o r az.ítka

Miloslav Jelínek
samostatný odborný referent

2.

Obdrží:

Ucastnlcl rlzeÍ]I

Obec Zaječov, Zaječov ě.p. 265, 267 63 Zalečov
Středočeský kraj prostřednictvím KSUS Středočeského kraje

CETIN, a.s. Olšanská268It6,130 00 Praha Z - Žlžkov
ČBZ Oistrlbuce a.s., Teplická 874t8,4O5 02 Děčín
DOZF-P s.r.o. č.p. 343, 26] 63 Zaječov
Hošek autodoprava s.r.o., Nová Ves 268, 261 63 Zaječov
Ikajdl Aleš, Zaječov š.p. 226,267 63 Zaječov
Pospíšil Petr, č.p. I]1,267 64 Olešná

Rydryih Josef, č.p.192,261 63 Zajeěov

Db!čené orgán}l á.ostatní: .

HZS Středočeského kraje
KHS Středočeského kraj e
tvtěÚ Hořovice, odbor výstavby aŽP
Policie CR KR DI Beroun, Tyršova 1635, 266 50 Beroun
úutan archeolog. památkpvé péče stř. Čech

Obecní úřad Zalečov
Zťeirěm nú úře&rí &í6 &rc: -...-(|..l,,..0$" 2{118


